1

四 川 首 信 实 业 有 限 公 司 管 理 人

四川首信实业有限公司破产清算案

第二次债权人会议决议

（2023）首信实业破管字 299 号

成都市武侯区人民法院于 2022 年 12 月 7 日作出（2022）川 0107

破申 31 号《民事裁定书》，裁定受理成都华骄电器设备有限公司申

请四川首信实业有限公司破产清算一案；并于 2023 年 2月 15 日作出

（2023）川 0107 破 2 号《决定书》，指定北京盈科（成都）律师事

务所、毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所担任管理

人（以下简称“管理人”）。

本案第二次债权人会议于2024年 8月 19日下午3时以网络会议

形式召开,本次会议应到债权人 540 人，其所代表的债权金额为

1,971,862,443.62 元；实际到会的债权人为 435 人，占应到会债权

人人数的 80.56%，其所代表的债权额为 1,970,316,904.78 元，占债

权总额的 99.92%。本次会议通过网络投票方式对《四川首信实业有

限公司破产财产变价方案》《四川首信实业有限公司破产财产分配方

案》《诉讼追收对外应收债权的议案》（含《后续重大诉讼问题的表

决》）行了表决。

截至2024年 8月 26日下午5时表决期限届满，上述表决事项中，

《四川首信实业有限公司破产财产变价方案》经债权人以网络投票方

式表决，共有 304 名有表决权的债权人表决同意，其所代表的无财产

2

担保债权额为 304,046,359.91 元，同意的债权人人数占出席债权人

会议并享有表决权的债权人人数的 70.70%，其所代表的债权额占无

财产担保债权总额的 66.10%。

《四川首信实业有限公司破产财产分配方案》经债权人以网络投

票方式表决，共有 297 名有表决权的债权人表决同意，其所代表的无

财产担保债权额为 279,453,260.59 元，同意的债权人人数占出席债

权人会议并享有表决权的债权人人数的 69.72%，其所代表的债权额

占无财产担保债权总额的 60.75%。

根据《中华人民共和国企业破产法》第五十九条之规定“对债务

人的特定财产享有担保权的债权人，未放弃优先受偿权利的，对于本

法第六十一条第一款第七项（通过和解协议）、第十项规定的事项（通

过破产财产的分配方案）不享有表决权。”第六十四条之规定“债权

人会议的决议，由出席会议的有表决权的债权人过半数通过，并且其

所代表的债权额占无财产担保债权总额的二分之一以上。”本次债权

3

人会议表决通过了《四川首信实业有限公司破产财产变价方案》《四

川首信实业有限公司破产财产分配方案》，形成了债权人会议决议，

债权人会议的决议，对于全体债权人均有约束力。

债权人认为债权人会议的决议违反法律规定，损害其利益的，可

以自债权人会议作出决议之日起十五日内，请求人民法院裁定撤销该

决议，责令债权人会议依法重新作出决议。

特此公告。

四川首信实业有限公司管理人

二〇二四年九月十日